КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИМОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2016г.                                п. Приморск                                                № 171-П
О внесении изменений в постановление от 01.12.2015 №209-П «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда»
         В связи с изменением в кадровом составе администрации Приморского  сельсовета,  на основании  Устава Приморского сельсовета Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 Состав  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда Приморского сельсовета, к постановлению администрации Приморского сельсовета Балахтинского района от 01.12.2015 №209-П «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1.В составе комиссии Мут Владимира Альбертовича, и.о. заместителя главы Приморского сельсовета - заместитель председателя комиссии заменить на Соколову Любовь Адамовну, главного бухгалтера Приморского сельсовета -заместитель председателя комиссии
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         3.Постановление вступает со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани».
Глава Приморского сельсовета                                   Л.Г. Шнайдер